
 

Stránka 1 z 2 

OBJEDNÁVKA č. 2021/OO0/15/000235 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená ředitelem Ing. Milanem Lauberem, Ph.D. 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: , číslo bankovního účtu:  

 Kontaktní osoba: ,  

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů:  

 

Dodavatel: 

Sodexo Pass Česká republika a.s. 

 se sídlem Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

 IČO: 61860476, DIČ: CZ61860476 

 Bankovní spojení:  číslo bankovního účtu:  

 Kontaktní osoba: ,  

 

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující 

zboží a službu: stravenky Gastro Pass (2 000 ks – 100 Kč/1ks, poplatek za vydání 

6 000,- Kč) pro zaměstnance ředitelství VLRZ (09 -10/2021). 

2. Za dodání zboží a splnění služby se sjednává cena: 206 000,00 Kč bez DPH. V takto 

stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této 

objednávky (náklady na dopravu apod.). 

3. Dodavatel dodá zboží a splní služby dle této objednávky nejpozději 15. 11. 2021. 

4. Místem plnění je Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice. 

Ostatní dodací podmínky: 

Dodavatel je povinen: 

− odevzdat objednateli zboží nezatížené právy třetích osob; 

Platební podmínky: 

− nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká před převzetím celého 

plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude 

provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na 

bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); dodavatel je oprávněn 

požadovat po objednateli poskytnutí zálohy; využije-li dodavatel tohoto oprávnění, 

svůj nárok na zálohu uplatní u objednatele (zálohovým) daňovým dokladem 

(fakturou); 

− daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí 

daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje 

mailto:podatelna@vlrz.cz


 

Stránka 2 z 2 

plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po 

jednotlivých položkách dodaného zboží a splněné služby; 

− daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu 

objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 

dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury); 

− za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového 

dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele; 

− objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 

doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém 

dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba 

důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností 

objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet; 

− ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 

daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) 

přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 

stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení 

opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 

 

V Praze dne      . října 2021           

 

Za objednatele      

 

 

 

 

 

Objednávku akceptuji.  

V ........................., dne           

 

Za dodavatele  

Ing. Milan LAUBER, Ph.D. 

ředitel 



From: Sodexo Pass ČR a.s. < >  

Sent: Monday, October 11, 2021 1:24 PM 

To: Šelová Pavlína < > 

Subject: Potvrzení objednávky 

 

Dobrý den, 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

Vaše objednávka číslo 0629002735 byla úspěšně vytvořena 

V souvislosti a aktuální situací spojenou s pandemií COVID-19 může dojít k pozdějšímu 

zpracování a tím i doručení vaší objednávky papírových poukázek. 

Předem se za vzniklou situaci omlouváme a děkujeme za pochopení. 

Společnost: C060111173 Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 2000  

Počet obálek: 0 

 

Celková cena objednávky: 207 260,00 Kč 

 

Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Magnitogorská 12/1494, 

Praha 10 10100  
    

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 

Těšíme se na další spolupráci! 

Sodexo - Řešení pro motivaci 

 

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 

Více na http://www.sodexo.cz/garance 

 

mailto:no-reply@sodexo.cz
mailto:pavlina.selova@vlrz.cz
https://www.mojesodexo.cz/getMedia.php?linkHash=97a0743906e167f9c8974d96c1ff53fd5b877c49
http://www.sodexo.cz/garance













	2021-OO0-15-000235-AN
	2021-OO0-15-000235 (Sodexo)-AN
	2021-OO0-15-000235-AN (smlouva Sodexo) - nová
	2021-OO0-15-000007-AN (smlouva Sodexo)
	vojenská lázeňská vop


